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Månadsrapport december 2020 
Förslag till beslut 
I styrelsen för Got Event AB 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta godkänna förslag till månadsrapport 
för december 2020. 

Sammanfattning 
Uppföljning av mål och resultat för december månad 2020, bilaga 1 och 2.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Vid budgettillfället hösten 2019 såg evenemangsåret 2020 ut att bli mycket starkt och 
kunde då summeras i ett budgeterat resultat på 10 mkr. Året startade också starkt med 
bland annat EM i handboll och Gothenburg Horse Show (GHS). Covid-19 och 
restriktioner kring storleken för folksamlingar förändrar de ekonomiska förutsättningarna 
för bolaget med inställda och framflyttade evenemang. Statliga stöd samt återhållsamhet i 
hela organisationen gör att ekonomin ändå har hanterats inom bolaget i år.    

Bedömning ur ekologisk dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.  

Bedömning ur social dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.  

 

Bilaga 
1. Uppföljning mål per december 
2. Resultat per december 
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Ärendet  
Uppföljning av mål och resultat per december 2020. 

Beskrivning av ärendet 
Vid budgettillfället hösten 2019 var evenemangsåret 2020 mycket starkt och kunde 
summeras i ett budgeterat resultat på 10 mnkr. Året startade också starkt med bland annat 
EM i handboll och Gothenburg Horse Show (GHS). I och med Covid-19 har situationen 
förändrats. Myndighetsrestriktioner kring maximalt antal personer för allmänna 
sammankomster begränsades 2020-03-13 till 500 personer och från och med 2020-03-29 
är samlingar större än 50 personer ej tillåtna. I slutet på oktober kom ytterligare 
restriktioner som påverkar besökarantalet i Valhallabadet och Sporthallarna.  

Pandemin har medfört att evenemang ställts in eller flyttats fram i tiden. Inga evenemang 
med publik har genomförts på arenorna sedan april månad. Fotbollssäsongen startade i 
juni med spel utan publik. Samtliga av sommarens konserter på Ullevi har flyttats fram i 
tiden. Hockeysäsongen startar i september med spel inför tomma läktare. Verksamheten 
är sedan i stängd för allmänheten i Valhallabadet och Sporthallarna.   

Från pandemins början har bolaget vidtagit omfattande kostnadsreducerande åtgärder. All 
rekrytering av timavlönad personal har stoppats liksom samtliga pågående rekryteringar 
av fastanställd personal. Kostnadsreduceringar har genomförts inom bland annat inköp, 
underhåll, drift och skötsel av arenorna. Bolaget har också erhållit statligt stöd i form av 
korttidspermittering samt tillfälligt hyresstöd.  

Kommentarer till resultatavvikelse;  

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgår till 7,4 mkr. Koncernbidraget uppgår 
till 178 mkr (budgeterat koncernbidrag 184,3 samt återlämnat koncernbidrag 6,3 mkr). 

Intäkterna avviker negativt mot budget med 67,9 mkr till följd av inställda och 
framflyttade evenemang samt minskad försäljning. Nettoomsättningen har 
minskat med 49% jämfört med föregående år. Bland intäkterna återfinns ett gott 
resultat för årets första kvartal innan pandemins utbrott samt statlig ersättning för 
korttidspermittering. 2020-12-16 fattade kommunfullmäktige beslut om 
hyresfrihet för elitklubbarna som bedriver verksamhet på arenorna motsvarande 
3,2 mkr, vilket är från en redan subventionerad nivå. 
Sedan pandemins utbrott har stora kostnadsreduceringar genomförts inom bland 
annat inköp, underhåll, drift och skötsel av arenorna, dessutom har samtliga 
rekryteringar och timanställningar stoppats. Minskat antal evenemang medför 
även minskade driftkostnader. Bolaget har också erhållit och lämnat tillfälligt 
hyresstöd. Sammantaget har detta resulterat i minskade kostnader jämfört med 
budget på 64,5 mnkr. I resultatet ingår statliga stöd samt tillfälligt hyresstöd som 
totalt uppgår till 24,5 mkr.  
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Bolagets bedömning 
Den pågående pandemin påverkar bolagets ekonomi, särskilt sommarens framflyttade 
evenemang på Ullevi. Statliga stöd samt tillfälligt hyresstöd tillsammans med stor 
återhållsamhet inom hela bolaget gör att effekterna av pandemin har hanterats inom 
bolagets ekonomi i år. Kostnadsbesparingen inom underhåll, drift och skötsel av arenorna 
medför på sikt att arenornas attraktions- och konkurrenskraft påverkas negativt och 
därmed kan påverka besöksnäringen genom minskade turistekonomiska effekter. 
Pandemin ser ut att bli långvarig och fortsätter in på nästa år, vilket medför stora 
konsekvenser på bolagets ekonomi kommande år.  

 

 

 

Marita Kärnstrand 

 

Chef Ekonomi & Verksamhetsstyrning 

 

Lotta Nibell 

 

VD Got Event AB  

 



U U U U U U

Antal evenemang PR-värde Reparationer o underhåll HME medarbetare Miljödiplomerade 
evenemang > 2

Koncernbidragets 
andel av total 
omsättning < 45%

Antal besökare

Egna pressaktiviteter NKI per arena HME chefer
Miljöutbildning  
samtliga 
medarbetare 

Turistek effekt > 1 miljard

Omsättning i rest. Frisknärvaro

Sjukfrånvaro

 

 = Mäts årligen
 = Lika bra eller bättre än målet
 = Sämre men nära målet
 = Klart sämre än målet

Uppföljning  mål per december 2020

- en del av Göteborgs Stad. 

Bilaga 1
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Resultat före bokslutsdispositioner och skatt december 2020

- en del av Göteborgs Stad. 

Bilaga  2
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